
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
269 

 
 
Про скасування реєстрації  
статутів релігійних громад  
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі 
рішень загальних зборів релігійних громад, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Скасувати реєстрацію Статуту релігійної організації «Харизматична 
релігійна громада Повного Євангелія  «Відродження» в місті Бердянську 
Запорізької області», який був зареєстрований розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації від 21.02.2017  № 61 «Про реєстрацію статутів, змін і 
доповнень до статутів релігійних організацій», у зв’язку з її ліквідацією. 

 
2. Скасувати реєстрацію Статуту релігійної організації «Релігійна громада 

Свідків Єгови Хортицького району м. Запоріжжя», який був зареєстрований 
розпорядженням голови Запорізької обласної Ради народних депутатів від 21 
грудня 1994 року № 244-р «Про реєстрацію статутів релігійних організацій та 
передачу культових споруд», у зв’язку з її ліквідацією. 

 
3. Скасувати реєстрацію Статуту релігійної організації «Релігійна громада 

Апостольської Християнської Церкви України «Слово життя» смт Якимівка 
Якимівського району Запорізької області», який був зареєстрований 
розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації від 
21.06.1999 «Про реєстрацію статутів, змін та доповнень до статутів релігійних 
організацій», у зв’язку з її ліквідацією. 

 
 

Голова                                                                          Олександр СТАРУХ  

 


